СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 января 2024г года 		с. Толстой-Юрт					№ 03

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 17 «О бюджете Толстой-Юртовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

 1. Внести в решение Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения от 29 декабря 2023 года № 17 «О бюджете Толстой-Юртовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункты 2 и 3 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета Толстой-Юртовского сельского поселения на 2025 год в сумме 8 767,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 200,5 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 9 336,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 426,0 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета Толстой-Юртовского сельского поселения на 2025 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 0,0 тыс. рублей;».
2. Приложения № 4, 6 и 8 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном интернет сайте муниципального образования (адрес сайта: http://tolstoy-urtsp.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Толстой-Юртовского
сельского поселения						И.С-А. Горсултанов